EDITAL Nº 15/2024 – SESA/ESPP
CREDENCIAMENTO PARA SELEÇÃO DE
DOCENTES DO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO
EM AVALIAÇÃO E ATENDIMENTO DA PESSOA
COM TRANSTORNO DO ESPECTRO DO AUTISMO
(TEA)
05/08/2024
Editais

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ – SESA, CNPJ: 76416.8660001-
40, com sede na Rua Piquiri, nº 170 – CEP: 80.230-140 – Bairro Rebouças –
Curitiba/PR, por meio da ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – ESPP E CENTRO
FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS CAETANO MUNHOZ DA ROCHA – CFRH,
com sede na Rua Dr. Dante Romanó, nº 120 – Bairro Tarumã – CEP 82.821-016 –
Curitiba/PR, torna público o Edital 15-2024 de Credenciamento de Docentes para
o curso de Aperfeiçoamento em Avaliação e Atendimento à Pessoa com
Transtorno do Espectro do Autismo (TEA).

CLIQUE AQUI  para acessar o Edital 15/2024 completo.

CLIQUE AQUI  para acessar a Homologação e Não Homologação das Inscrições.

CLIQUE AQUI  para acessar a Homologação e Não Homologação das
Inscrições.Após Recurso.

CLIQUE AQUI  para acessar a Resultado Prelininar do Edital 15/2024.

CLIQUE AQUI  para acessar a Resultado Final do Edital 15/2024.

https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/15_2024/Edital_14-2024_Selecao_DOCENTES_CursoAperf_TEA.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/15_2024/Homologacao_e_Nao_Homologacao_Edital_15_2024.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/15_2024/Homologacao_e_Nao_Homologacao_Apos_Recurso_Edital_15_2024.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/15_2024/Resultado_Preliminar_Edital_15_2024_Curso_TEA.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/15_2024/Resultado_Final_Edital_15_2024_Curso_TEA.pdf